
Rozpis a pokyny 
7. závodu Brněnského poháru MTBO 2013 

 
Pořadatel:  Tišňál 

Datum:  Středa 21.8.2013 

Přihlášky:  Na http://mtbo.tbm.cz/do pondělí 19.8.2013, 12:00 hod, na místě omezený počet map 

Startovné:  30,- Kč na místě 

Centrum:  Hostěnice 245. GPS: 49°14'12.420"N, 16°46'44.668"E 

Parkování:  Na místě NENÍ MOŽNÉ PARKOVAT. Auta prosím nechte ve vesnici, např. u obecního 
úřadu. 49°14'21.036"N, 16°46'17.726"E 

Prezentace:  na startu 

Start:   16:30 – 18:00. Slunce zapadá v 20:07 

Vzdálenosti:  Parkování - Centrum:   do 1 km 

Centrum – Cíl - Start:   0 m 

Terén:  Středně členitý smíšený les s hustou sítí komunikací, sjízdnost od náročných měkkých 
cest, přes průseky a kroutící se traverzové singly až po lesní silničky. 

Mapa:  Měřítko: 1:15 000; E=5m; formát A4  

Upozornění:  -      Jezdí se dle platných pravidel MTBO (mimo cesty je povinné kolo nosit) 
- Vstup na louku na postupu do cíle povolen – bude po ní veden postup 
- Na startu možná úschova věcí ve vozidle pořadatele 
- V cíli se ohlaste startérovi 
- Povinnou výbavou je cyklistická přilba 
- Les je velmi často navštěvován srnami, jeleny, divokými prasaty a další zvěří.  Buďte 

ohleduplní a dbejte zvýšené opatrnosti obzvláště při sjezdech. Srážka s jelenem by 
vás mohla bolet  

Kontroly: mlíko a kleště, průkazka bude k dispozici na startu 
Tratě:   Normální – délka rozumná, bude to kratší než posledně, o dost.  

Zkrácená – kratší než normální 

Výsledky:  Předběžné výsledky na místě, konečné výsledky na webu http://mtbo.tbm.cz/ 

Občerstvení, WC:  pořadatel zajišťuje pivo a limo, v obci hospoda U Stupárků(49°14'13.372"N, 
16°46'32.796"E) a bufet u hřiště (49°14'32.160"N, 16°45'40.173"E) 

První pomoc:  pořadatel nezajišťuje - jeďte vostře, ale opatrně! 

Všichni účastníci závodí na vlastní nebezpečí. 

http://mtbo.tbm.cz/
http://mtbo.tbm.cz/

